
Google Reviews

4.8                700+ reviews

Cestovní pojištění SingleTrip
Pro Vaše cesty za zážitky i odpočinkem

Evropa znamená všechny země v Evropě (vč. evropské části Ruska a Zakavkazska), Kanárské ostrovy, Madeiru, Azory a státy na pobřeží Středozemního moře.   

Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den,  2) platí pouze v destinacích s nízkým rizikem nákazy (zelené dle MZV),  3) do limitu osobních věcí ,  4) 5 000 Kč za každých 12 hodin,  5) 1 000 Kč za každých 6 hodin

Kolik to stojí (v Kč)

Varianta Economy Standard Comfort Premium

Cíl cesty Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět

Věk 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+

Počet dní
(max. 360)

1-5 95 190 380 190 380 760 145 290 580 290 580 1 160 195 390 780 390 780 1 560 245 490 980 490 980 1 960

6-10 145 290 580 290 580 1 160 220 440 880 440 880 1 760 280 560 1 120 560 1 120 2 240 370 740 1 480 740 1 480 2 960

11-17 210 420 840 420 840 1 680 320 640 1 280 640 1 280 2 560 410 820 1 640 820 1 640 3 280 545 1 090 2 180 1 090 2 180 4 360

18-24 285 570 1 140 570 1 140 2 280 430 860 1 720 860 1 720 3 440 545 1 090 2 180 1 090 2 180 4 360 745 1 490 2 980 1 490 2 980 5 960

25-31 345 690 1 380 690 1 380 2 760 530 1 060 2 120 1 060 2 120 4 240 670 1 340 2 680 1 340 2 680 5 360 895 1 790 3 580 1 790 3 580 7 160

32-45 470 940 1 880 940 1 880 3 760 720 1 440 2 880 1 440 2 880 5 760 920 1 840 3 680 1 840 3 680 7 360 1 245 2 490 4 980 2 490 4 980 9 960

46-60 620 1 240 2 480 1 240 2 480 4 960 930 1 860 3 720 1 860 3 720 7 440 1 170 2 340 4 680 2 340 4 680 9 360 1 545 3 090 6 180 3 090 6 180 12 360

61-90 895 1 790 3 580 1 790 3 580 7 160 1 345 2 690 5 380 2 690 5 380 10 760 1 720 3 440 6 880 3 440 6 880 13 760 2 245 4 490 8 980 4 490 8 980 17 960

každých dalších 30 dní 345 690 indiv. 690 1 380 indiv. 530 1060 indiv. 1 060 2 120 indiv. 670 1 340 indiv. 1 340 2 680 indiv. 895 1 790 indiv. 1 790 3 580 indiv. 

Co Vám uhradíme 
(limity v Kč) 

Varianta Economy Standard Comfort Premium

Cíl cesty Evropa/Svět

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy 5 000 000 10 000 000 20 000 000 30 000 000
Zubní ošetření 25 000 25 000 40 000 40 000
Fyzioterapie 60 000 90 000 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 30 000 1)

Psychologická pomoc 10 000 20 000
Léčebné výlohy COVID-19 2) 2) 2) 2)

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
Převoz, přeložení a repatriace

do limitu léčebných výloh do limitu léčebných výloh do limitu léčebných výloh do limitu léčebných výloh
Převoz tělesných ostatků

Náklady na pohřeb 150 000 150 000 150 000
Opatrovník Doprovázející, přivolaný 100 000 150 000 200 000

Úraz
Trvalé následky úrazu 400 000 600 000 800 000
Úmrtí následkem úrazu 200 000 300 000 400 000

Osobní věci

Škoda na osobních věcech 10 000 20 000 40 000 60 000
Cestovní doklady 10 000 20 000
Věci zaměstnavatele 3) 3)

Zpoždění zavazadel Nákup nezbytných věcí 10 000 4) 20 000 4)

Odpovědnost za škodu

Škoda na zdraví 1 000 000 3 000 000 6 000 000 12 000 000
Škoda na majetku 500 000 1 500 000 3 000 000 6 000 000
Právní zastoupení 200 000 400 000

Odjezd
Zmeškání 5 000
Zpoždění 5 000 5)

Narušení cesty

Zkrácení 20 000
Přerušení 50 000
Nevyužitá dovolená 10 000 1)

Náhradní pracovník Náhradní pracovník 25 000 50 000

C-
SG

T-
S1

-2
31

0 



Storno Plus i z jiných  

než zdravotních důvodů

Možnosti rozšíření
cestovního pojištění SingleTrip

ERV Evropská pojišťovna, a. s. • tel.: 221 860 860 • ERVpojistovna.cz

2) Individuální přizpůsobení
Vylaďte si cestovní pojištění podle toho, co právě potřebujete.

Vysvětlivky:  1) Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v součtu na jednu pojistnou smlouvu, resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující.   
Pokud chcete pojistit dražší zájezd nebo cestovní službu, kontaktujte nás prosím na 221 860 860. 

Pojištění můžete sjednat až do 3 pracovních dní po objednání první cestovní služby či uhrazení zájezdu (při sjednání méně než 15 dní před odjezdem v den  
objednání/úhrady). Platí i pro cesty v rámci České republiky. Minimální pojistné je 200 Kč.  

1) Storno a Storno Plus

Varianta pojištění Storno Storno Plus

Maximální cena služeb, které pojistíme 500 000 Kč 1) 500 000 Kč 1)

Na jaké zdravotní potíže Vás a spolucestujících  
se pojištění vztahuje

pojištěno spoluúčast pojištěno spoluúčast

Hospitalizace cestujícího 20 % 0 %

Úmrtí cestujícího 20 % 0 %

Upoutání cestujícího na lůžko (neschopenka) 20 % 20 %

Onemocnění cestujícího COVID-19 20 % 20 %

A co jiné doložitelné důvody pojištěno spoluúčast pojištěno spoluúčast

Osobní preventivní karanténa cestujícího 20 %

Jiné důvody cestujícího vč. těch, které souvisejí s COVID-19 20 %

Zdravotní potíže osob, které s Vámi neměly cestovat 20 %

Jiné důvody osob, které s Vámi neměly cestovat 20 %

Kolik to stojí % z celkové ceny služeb (zájezdu, letenky,  
ubytování, pronajatého vozu apod.)

Standardní cena (pojistné) 4 % 7 %

Zvýhodněná cena k našemu cestovnímu pojištění 3 % 5 %

Pojištění storna je určeno pro případ, kdy budete muset zájezd, letenku nebo ubytování náhle zrušit.

C-
SG

T-
S1

-2
31

0 

Vysvětlivky:  1) 1 000 Kč za den,  2) 2 000 Kč za den,  3) platí pouze v destinacích s nízkým rizikem nákazy (zelené dle 
MZV),  4) spoluúčast 20 %

Co Vám uhradíme (limity v Kč) Kolik to stojí

Cesty autem

Oprava, odtah a náhradní vozidlo 50 000 do 5 dní 290 Kč
Náhradní doprava a ubytování 20 000

do 30 dní 490 KčSpoluúčast u pronajatého vozidla 5 000

Zimní sporty

Rozšíření na zimní sporty

+25 %Nájem náhradního vybavení 25 % z osobních věcí 1)

Prodloužení pobytu kvůli lavině 10 000 2)

Rizikové sporty Rozšíření na rizikové sporty +100 %

Domácí mazlíčci
Ošetření 20 000

na 30 dní 90 Kč
Odpovědnost za škodu 40 000

Nouzové situace
Ubytování za nouzové situace 15 000 3) 4)

na 30 dní 140 Kč
Náhradní zpáteční cesta 15 000 3) 4)

Cesty letadlem
Odškodnění leteckým dopravcem (C2C)

160 KčNákup nezbytných věcí při zpoždění 
zavazadel 10 000

Rozšíření o zimní a rizikové sporty nelze sjednat k variantě Economy.

Kolik to stojí (v Kč)

Varianta Economy Standard Comfort Premium

Cíl cesty Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět

Věk 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+

s rozšířením 
Zimní sporty

1-5

Rozšíření o zimní a rizikové sporty  

nelze sjednat k variantě Economy.

181 363 725 363 725 1 450 244 488 975 488 975 1 950 306 613 1 225 613 1 225 2 450

6-10 275 550 1 100 550 1 100 2 200 350 700 1 400 700 1 400 2 800 463 925 1 850 925 1 850 3 700

11-17 400 800 1 600 800 1 600 3 200 513 1 025 2 050 1 025 2 050 4 100 681 1 363 2 725 1 363 2 725 5 450

18-24 538 1 075 2 150 1 075 2 150 4 300 681 1 363 2 725 1 363 2 725 5 450 931 1 863 3 725 1 863 3 725 7 450

25-31 663 1 325 2 650 1 325 2 650 5 300 838 1 675 3 350 1 675 3 350 6 700 1 119 2 238 4 475 2 238 4 475 8 950

Souhrnné ceny pojištění s rozšířením o zimní sporty


